
お取引様各位                                

東京支店移転ご案内 

拝啓                                    

晩秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび東京支店を下記に移転することになりました。 

新支店は人形町駅から徒歩 13 分、水天宮駅から徒歩 10 分、 

浜町駅から徒歩 5 分、又は、東京駅からタクシーで 10 分と 

便利な場所にございます。  

電話番号も下記の通り変わりますので、併せてご案内いたします。 

 

これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので  

今後とも一層のお引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2019 年 11 月吉日 

カンセツ産業株式会社 

代表取締役 野村 浩 

記 

 

【移転先住所】： 

〒103-0007 

東京都中央区日本橋浜町 3 丁目 41 番 4 号(旭光ビル 6F) 

TEL. 03-5642-8301   FAX. 03-5642-8305 

【業務開始日】                              

2019 年 11 月 25 日（月）                              


